
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

MONTINO DOMENICO MNTDNC71C03D643Z FOLIGNO – Via Monte Pennino, 50 € 10,00

Oggetto: RIMBORSO AGLI AVENTI DIRITTO DELLA TASSA VERSATA PER LA
PARTECIPAZIONE ALLE SELEZIONI PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE
TECNICO E N. 2 ISTRUTTORI DIRETTIVI TECNICI PRESSO L'UFFICIO
RICOSTRUZIONE POST SISMA ANNULLATE CON D.G.C. N. 57/2017

NOMINATIVO

CAPUTO MIRELLA CPTMLL77P70G942C TORTORETO – Via Monte Amiata, 10 € 10,00

CODICE FISCALE RESIDENZA IMPORTO

Ufficio: PERSONALE
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 489 DEL 12-07-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la relazione dell’Istruttore del Servizio Personale di seguito riportata:

= = = = = = = = = =

R E L A Z I O N E

Richiamata la Deliberazione della Giunta comunale n. 57/2017 con la quale venivano
revocate le selezioni a n. 2 posti di Istruttore direttivo tecnico (Cat. D1) e a n. 1 posto di Istruttore
tecnico (Cat. C1) da utilizzare presso l’ufficio ricostruzione post sisma e disposto il rimborso della
tassa di concorso versata dai concorrenti che hanno presentato domanda;

Considerato:
- che nel sito istituzionale dell’Ente è stato pubblicato l’avviso di revoca;
- che a tutt’oggi sono pervenute n. 18 richieste di rimborso della tassa versata per la partecipazione
alle selezioni in oggetto;

Ritenuto che si possa procedere al pagamento dei rimborsi della tassa versata, ai
concorrenti che ne hanno fatto richiesta;

SI PROPONE

– di impegnare la somma complessiva di € 180,00 al Capitolo 2475 del Bilancio di Previsione
dell’Ente per provvedere al rimborso della tassa versata per la partecipazione alle Selezioni sopra
specificate;

– di effettuare la liquidazione a ciascuno dei seguenti concorrenti, della tassa versata, con le
modalità e negli importi a fianco di ciascuno indicati:

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

€ 10,00

SERRAPETRONA – Via B. Gigli, 13 € 10,00

ZAZA ANTONIO ZZANTN87T05L109S TERLIZZI (BA) – Via Viareggio,16 € 10,00

FLOREALE DOMENICO FLRDNC85A12A662K

CUDINI VALERIA CDNVLR83R58L366H TREIA – Via Desideri, 7 € 20,00

PORFIRI FRANCESCO PRFFNC68H03B398N

BOSCARINI ARMANDO BSCRND71S07D451X JESI – Via Santa Maria, 18 € 10,00

CALDAROLA – Viale Umberto I, 1 € 10,00

GIULIODORI GLORIA GLDGLR79T57G157U CINGOLI – Via Catullo, 10 € 10,00

GALLO ALESSIO GLLLSS65T08E483W

CICCANTI ANDREA CCCNDR89B20A462W ASCOLI PICENO – Via delle Palme, 5 € 10,00

CIANFICCONI
FRANCESCA

L’Istruttore del Servizio Personale
F.to Rosaria Piermarini

= = = = = = = = = =

Viste la relazione e la proposta suestese;
Ritenuto che le stesse siano meritevoli di approvazione;

Visto il Bilancio di Previsione dell’Ente per l’esercizio finanziario 2017;
Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione, in forza del

Decreto del Sindaco n. 76/13 del 31.10.2014;

D E T E R M I N A

1) Di stabilire che la premessa e la relazione sono parti integranti e sostanziali del presente atto.

2) Di impegnare la somma complessiva di € 180,00 al Capitolo 2475/00 del Bilancio di Previsione
dell’Ente per l’anno 2017 per provvedere al rimborso della tassa versata dai concorrenti per la
partecipazione alle selezioni a n. 2 posti di Istruttore direttivo tecnico (Cat. D1) e a n. 1 posto di
Istruttore tecnico (Cat. C1) annullate con D.G.C. N. 57/2017.

3) Di liquidare, utilizzando l’impegno assunto, a ciascuno dei seguenti concorrenti, con le modalità
a fianco riportate ed indicate nelle rispettive richieste, gli importi sotto indicati:

CNFFNC72L50I156L

NOMINATIVO CODICE FISCALE RESIDENZA IMPORTO

ROMA – Via Vessella, 6 € 20,00

MONTINO DOMENICO MNTDNC71C03D643Z FOLIGNO – Via Monte Pennino, 50 € 10,00

NEMOLI (PZ) – Via Roma, 90 € 10,00

CAPUTO MIRELLA CPTMLL77P70G942C TORTORETO – Via Monte Amiata, 10 € 10,00

PISTOLA FRANCESCO PSTFNC73B22E783V

FLOREALE DOMENICO FLRDNC85A12A662K VALENZANO – Via S. Antonio da
Apdovab, 31/B

€ 10,00

BAGNO A RIPOLI – Via Castelruggero,
29

€ 10,00

GALLO ALESSIO GLLLSS65T08E483W NEMOLI (PZ) – Via Roma, 90 € 10,00

VALENZANO – Via S. Antonio da
Apdovab, 31/B

€ 10,00

BARONI CRISTIANA BRNCST67A60B474W SERRAPETRONA – Via B. Gigli, 13 € 10,00

VITIELLO TIZIANA VTLTZN66A41L259A

PORFIRI FRANCESCO PRFFNC68H03B398N CALDAROLA – Viale Umberto I, 1 € 10,00

VIETRI DI POTENZA – Vicolo I Vigna
della Corte, 9

€ 20,00

CIANFICCONI
FRANCESCA

CNFFNC72L50I156L ROMA – Via Vessella, 6 € 20,00

BARONI CRISTIANA BRNCST67A60B474W

VALLATI FABRIZIO VLLFRZ78L03D542U

Determinazione dirigenziale n. 489 del 12-07-2017  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

FERMO – Contrada Moie, 7



Città di San Severino Marche

ZAZA ANTONIO ZZANTN87T05L109S TERLIZZI (BA) – Via Viareggio,16 € 10,00

VITIELLO TIZIANA VTLTZN66A41L259A

CUDINI VALERIA CDNVLR83R58L366H TREIA – Via Desideri, 7 € 20,00

VIETRI DI POTENZA – Vicolo I Vigna
della Corte, 9

€ 20,00

BOSCARINI ARMANDO BSCRND71S07D451X JESI – Via Santa Maria, 18 € 10,00

BAGNO A RIPOLI – Via Castelruggero,
29

€ 10,00

GIULIODORI GLORIA GLDGLR79T57G157U CINGOLI – Via Catullo, 10 € 10,00

VALLATI FABRIZIO VLLFRZ78L03D542U

CICCANTI ANDREA CCCNDR89B20A462W ASCOLI PICENO – Via delle Palme, 5 € 10,00

FERMO – Contrada Moie, 7 € 10,00

PISTOLA FRANCESCO

Determinazione dirigenziale n. 489 del 12-07-2017  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

PSTFNC73B22E783V



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 12-07-2017 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 12-07-2017

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 25-07-17 al 08-08-17 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 09-08-17 Il Funzionario

f.to  TAPANELLI PIETRO

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 12-07-2017

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to TAPANELLI PIETRO

Determinazione dirigenziale n. 489 del 12-07-2017  -  pag. 4  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 12-07-2017


